
春 商 議 第 ９ ３ 号 

令 和 ３ 年 ９ 月 １ ５ 日 

委 員 各 位 

春日井商工会議所 

組織拡大委員会 

委員長 奥村 久子 

（公印省略） 

第３回組織拡大委員会の開催について（ご案内） 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当所事業活動にご支援・ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

第３回委員会を、下記により開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、出欠につきまして、メールにて、９月２７日（月）までにご連絡くださいますようお願い申し上

げます。 

記 

１．日 時  令和３年１０月５日（火） １０時～１１時３０分 

２．場 所  商工会議所 ４階 会議室 DＥＦ 

３．議 題  １）春日井商工会議所の現状及び近隣会議所・同規模会議所との比較について 

２）会員増強の取り組み状況について

【本件担当】春日井商工会議所 山形、服部 

TEL81-4141  

メルアド：myamagata@kcci.or.jp

＜新型コロナウイルス感染症対応について＞ 

・咳や熱などの症状がある場合には、出席を遠慮いただくことがあります。

・会場換気や会場入り口に消毒液を設置し手消毒を徹底させていただきます。

・マスクを着用のうえご出席ください。

・クールビズを実施しておりますので、軽装（ノーネクタイ等）でご来所下さい。

・今後のコロナ感染状況によっては会議を中止・延期とさせて頂く場合もございます。

 第３回組織拡大委員会出欠連絡票 

メルアド myamagata@kcci.or.jp 

○令和３年１０月５日（火）開催の組織拡大委員会に

出 席 ・ 欠 席 いたします 

事業所名 

氏  名  


